
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて このたび二拠点で営業しておりましたが 

来る十二月九日から統合させていただくことになりましたのでご案内申し上げます 

これを機に業務の改善を図りサービス向上に相努める所存でございますので 

なお一層のお引き立て ご鞭撻を賜りたく 何卒よろしくお願い申し上げます  

まずは略儀ながら書中をもってご案内方々ご挨拶申し上げます 

                               敬  白 

 

 

令和６年１１月吉日 

株式会社 初 田 製 作 所 

代表取締役 初田 和弘 

 

記 

◆ 所在地 

  〒950-0121 新潟県新潟市江南区亀田向陽２丁目１２－５ 

 

◆ 防災ソリューション事業部 東京支店 新潟事務所 

  ＴＥＬ ０２５－３８２－４２７９  ＦＡＸ ０２５－３８２－４２８０ 

 

 消火栓事業部 新潟営業所 

  ＴＥＬ ０２５－３８２－４２７７  ＦＡＸ ０２５－３８２－４２７８ 

 

◆ 業務開始日 

令和６年１２月９日（月）～ 

 


